TERMO DE CONTRATO Nº 069/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: AGILIZE SERVIÇOS DE ENTREGA E TRANSPORTE RODOVIÁRIO
LTDA - ME
CNPJ: 37.444.320/0001-40

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de  chapa,  caminhão
muck,  serviço de  guincho,  caminhão  cegonha, baú  e  fornecimento de  água natural, para
atender a Secretaria de Estado de Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 9.987,50

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, com  início no dia 29/11/2007 a 29/02/2008